

Sven Madsen ApS
CVR-nr. 14 91 03 01

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Sven Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sven Madsen ApS
Stentoftens 62
Rebild
9520 Skørping

Telefon: 98 39 30 66

CVR-nr.: 14 91 03 01

Stiftet: 5. marts 1991

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sven Madsen

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Havnegade 5,
9500 Hobro

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 426 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.220	-21.349
Bruttoresultat	-21.220	-21.349
Andre finansielle indtægter	504.915	317.247
Andre finansielle omkostninger	-19.411	-310.114
Resultat før skat	464.284	-14.216
1 Skat af årets resultat	-38.500	42.014
Årets resultat	425.784	27.798
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	25.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-372.202
Disponeret i alt	425.784	27.798

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv	7.500	46.000
Andre tilgodehavender	<u>168.276</u>	<u>205.168</u>
Tilgodehavender i alt	<u>175.776</u>	<u>251.168</u>
Værdipapirer	<u>3.892.568</u>	<u>3.689.969</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.892.568</u>	<u>3.689.969</u>
Likvide beholdninger	<u>784.661</u>	<u>643.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.853.005</u>	<u>4.584.638</u>
Aktiver i alt	<u>4.853.005</u>	<u>4.584.638</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	3.856.779	3.830.995
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>4.381.779</u>	<u>4.355.995</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Anden gæld	452.476	209.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.226</u>	<u>228.643</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>471.226</u>	<u>228.643</u>
Passiver i alt	<u>4.853.005</u>	<u>4.584.638</u>

3 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	38.500	-46.000
Udbytteskat udland	0	3.986
	<u>38.500</u>	<u>-42.014</u>

2. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	3.830.995	400.000	4.355.995
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.784	0	25.784
Udbytte for regnskabsåret	0	0	400.000	400.000
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>3.856.779</u>	<u>400.000</u>	<u>4.381.779</u>

3. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Sven Madsen, Stentofte 62, 9520 Skørping